
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

     
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor: 19/TAP/BPM FF UI/XI/2015 

 

Tentang 

PENINJAUAN KEMBALI TAP 17 TENTANG 

PENCALONAN DAN PEMILIHAN ANGGOTA INDEPENDEN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia 

 

Menimbang: 

a. Bahwa telah dilaksanakannya proses pendaftaran calon anggotan independen BPM FF UI. 

b. Bahwa pendaftar yang lolos verifikasi tidak memenuhi kuota yang telah ditetapkan di tap 17. 

c. Bahwa untuk melanjutkan proses pemira maka dibutuhkan peninjauan kembali terhadap tap 17. 

  

Mengingat: 

a. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Bab 

VII pasal 36 tentang Pemira; 

b. Ketetapan BPM FF UI Nomor: 17/TAP/BPM FF UI/X/15.  

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

     
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan:  

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENINJAUAN KEMBALI TAP 17 TENTANG PENCALONAN DAN 

PEMILIHAN ANGGOTA INDEPENDEN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS 

FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA 

 

 

Pasal 1 

Mengubah Kuota 

Kuota pemilihan anggota independen BPM FF UI pada Pemilihan Raya IKM FF UI 2015 untuk BPM FF UI 

2016  dari 7 orang menjadi 6 orang 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan. 

Ditetapkan di : Ruang Lembaga BPM FF UI Gedung C RIK UI lt.4 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 4 November 2015 
 
Pukul   : 16.53 WIB 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Presidium I Presidium II 

 

 

 

 

Kartika Chaerani 

NPM.1206210912 

 

 

 

 

Rizky Mutiara Mahani 

NPM. 1206253893 

 

 


